
K O M E N D A P O W I A T O W A P O L I C J I W G N I E Ź N I E 

Pp - 024 - - - ^ / 2 0 2 0 

D E C Y Z J A NR / 2020 

KOMENDANTA POWIATOWEGO P O L I C J I W GNIEŹNIE 

z dnia G.̂ . października 2020 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie procedur naboru na wolne stanowiska 
w korpusie służby cywilnej w Komendzie Powiatowej Policji w Gnieźnie 

Na podstawie § 6 Zarządzenia Nr 17 Komendanta Głównego Policji z dnia 14 maja 2014 r. 
w sprawie metod i form wykonywania w Policji zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej 
i informacji prawnej (Dz. Urz. K G P z 2014 r. poz. 38, zm.: Dz. Urz. KGP: z 2014 r. poz. 85, 
z 2015 r. poz. 103, z 2018 r. poz. 56 i z 2020 r. poz. 22), postanawia się, co następuje: 

§ I . W Decyzji Nr 28 / 2018 Komendanta Powiatowego Policji w Gnieźnie z dnia 2 lutego 
2018 r. w sprawie procedur naboru na wolne stanowiska w korpusie służby cywilnej w Komendzie 
Powiatowej Policji w Gnieźnie (Pp-p - 024 - 30 / 2018), wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 8, ust. 2 uchyla się; 
2) w § 11, ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Test wiedzy i rozmowa mają na celu sprawdzenie poziomu wiedzy kandydatów 
aplikujących do objęcia stanowiska, na które prowadzony jest nabór. Komisja rekrutacyjna 
może w szczególnie uzasadnionych przypadkach podjąć decyzję o odstąpieniu od testu wiedzy, 
jeżeli nie naruszy to zasady konkurencyjności, o której mowa w § 3 ust. 1."; 

3) § 15 otrzymuje brzmienie: 
„§ 15. Komisja rekrutacyjna może podjąć decyzję, co do zastosowania dodatkowych metod 

lub technik naboru, w tym przyjęcia formy rozmowy kwalifikacyjnej w postaci audio-wideo 
w trybie online przy użyciu dostępnych technologii i komunikatorów."; 

4) § 17 otrzymuje brzmienie: 
„§ 17. 1. Przewodniczący komisji rekrutacyjnej przedstawia Komendantowi protokół 

z przeprowadzonego naboru, eelem podjęcia decyzji w sprawie wyboru i zatrudnienia 
kandydata. 

2. Przepis ustępu poprzedzającego stosuje się odpowiednio do przedstawienia 
Komendantowi do zatwierdzenia informacji, o której mowa w § 11 ust. 6, przy czym do 
informacji tej dołącza się dokumentację, o której mowa w § 11 ust. 8.". 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI 
"wWiEŻNIE 

insp. Przemy [law K O Z A N E C K I 


